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Patchcord światłowodowy LWL SC-SC
OM3 DUPLEX 5m

Cena 11,09 zł

Dostępność Niedostępny

Numer katalogowy IOSAT95761

Kod EAN 4040849957611

Opis produktu

Patchcord światłowodowy LWL SC-SC OM3 DUPLEX 5m
Patchcord o długości 5 metrów to idealne rozwiązanie do biur, centrów komputerowych oraz przemysłu. Dzięki zastosowaniu
złączy SC-duplex z obu stron, zapewnia wygodę i efektywność w połączeniach światłowodowych.

Kluczowe cechy:

Typ złącza: SC-duplex
Wysoka jakość włókna multimode OM3
Bezhalogenowy płaszcz zmniejszający palność
Każdy kabel posiada protokół testowy
Ochrona kink: tak
Temperatura pracy: od -20°C do +60°C
Średnica zewnętrzna włókna: 125μm, średnica rdzenia: 50μm
Promień gięcia: 56 mm
Wytrzymałość: 1000 N
Kolor: turkusowy
Materiał płaszcza: poliuretan

Maksymalny zasięg transmisji:

100 Mbit: OM2/3/4 = 500m
1 Gbit: OM2 = 500m; OM3/OM4 = 1100m
10Gbit: OM2 = 82m; OM3 = 300m; OM4 = 550m

Patchcord jest lekki, waży tylko 0.1 kg, co ułatwia jego transport i instalację. Zainwestuj w niezawodne połączenia
światłowodowe dzięki naszemu produktowi, który zapewnia stabilną i szybką transmisję danych.
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